
4C00663F8BC3A3E9E30EE62377C96873D0EEDBDA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 243/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 6 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o
udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w
2014 r. - "Wyprawka szkolna"

Strona 1 z 1

identyfikator 243/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 243/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 6 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej
uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. - "Wyprawka szkolna"

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników
i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz 1024) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1. Ustalam termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów
edukacyjnych na okres od 18 sierpnia 2014 r. do 10 września 2014 r.
2. Wniosek składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym
2014/2015.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu
oraz dyrektorom szkół z Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


